お客さま各位

 日頃より美郷町千畑庁舎共同ＡＴＭ(羽後信用金庫・

北都銀行)をご利用いただき誠にありがとうございま

す。

 さて、当該ＡＴＭコーナーは、

 2021 年 4 月 7 日（水）15 時 を

もちまして、営業を終了いたします。
 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後は

近隣に設置している当庫ＡＴＭおよび提携ＡＴＭをご

利用いただきますようお願い申し上げます。

●羽後信用金庫 美郷支店

平日 8:00～19:00  ／  土日祝日 9:00～17:00

●羽後信用金庫 太田支店

平日 8:00～19:00  ／  土日祝日 9:00～17:00

「美郷町千畑庁舎」共同ＡＴＭ

営業終了のお知らせ

近隣の当金庫ＡＴＭコーナーのご案内